
 
 
 
 
 
  
             
                                        HOTĂRÂREA NR. 15 
                                             DIN 15.02.2019 
 
 
   Privind aprobarea documentației de urbanism:Plan Urbanistic Zonal ”Zonă unități  
             agricole – parțial servicii și comerț” extravilan Pecica, județul Arad 
  
  Consiliul local al orasului Pecica, întrunit în şedinţa sa ordinară, din data de 15.02.2019   
  Având în vedere: 
- Expunerea de motive a Primarului oraşului Pecica, domnul Antal Petru 
 -Referatul structurii de specialitate întocmit de către  domnului arhitect șef, Negruț Dema Ovidiu,   
  prin care propune  însuşirea documentației de urbanism: Plan Urbanistic Zonal ”Zonă unități  
  agricole – parțial servicii și comerț”-extravilan Pecica, județul Arad, 
-P.U.Z.”Zonă unități agricole – parțial servicii și comerț”-extravilan Pecica, județul Arad, beneficiari 
  Lucas Marian Stelian și Lucas Gabriela Loredana, întocmit de către SC Studio M Șoima SRL, 
- Prevederile  art. 44  din Legea nr. 273 din 29 iunie 2006  privind finanţele publice locale 
  actualizată, 
 - Art. 36,alin.(2), lit.c) coroborat cu alin.(5), lit.c) din Legea nr.215/2001 privind Administraţia 
   Publică Locală, republicată şi modificată, 
  - Anexa 1 la Legea nr. 350/2001 privind amenajarea teritoriului şi urbanism, 
  - Avizele comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Pecica. 
 - Votul „pentru” a 17 consilieri, din cei 17 in funcţie, fiind prezenţi  17 consilieri.   
  - In temeiul art. 45  pct.  I din Legea  Administraţiei Publice  Locale, republicată. 
 
                                                        HOTĂRĂŞTE: 
 
 Art.1. Se aprobă documentația de urbanism:Plan Urbanistic Zonal ”Zonă unități agricole – parțial 
servicii și comerț”-extravilan Pecica, județul Arad, beneficiari Lucas Marian Stelian și Lucas 
Gabriela Loredana, conform anexei ce face parte integrantă din prezenta hotărâre. 
 Art.2. Cu ducere la îndeplinire a prezentei se încredinţează primarul prin domnul arhitect șef, 
Negruț Dema Ovidiu şi se comunică cu:                                                                  
          -Prefectura judeţului Arad, serviciul juridic şi contencios administrativ. 
          -Domnul arhitect șef, Negruț Dema Ovidiu, 
          -Lucas Marian Stelian, 
          -Lucas Gabriela Loredana. 
 
 
 
 PREȘEDINTE DE ȘEDINȚĂ                           CONTRASEMNEAZĂ SECRETAR, 
  DANICSKO MARINELA                                        MOȚ ADELA LILIANA 

ROMÂNIA 
 ORAŞULUI  PECICA 

 
 

ROMÂNIA – PECICA, STR. 2, NR. 150, Tel: 0257-468323; Fax:0257-468633 
 


